bus, similiter ea quae a quodam viroc nomine Claro sub pretio qua-
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tuor librarum in vadium acceperant, ipso Claro concedente et a
fratribus canonicis viginti solidos accipiente et uxore ipsius
Hugonis, Felicitas nomine, cum filiis Joanne, Radulpho, Reinaldo,
et filiabus Domison, Cicilia annuente, praedictis fratribus con-
tradidit. Fulcardus, sacerdos et sorores ejus Advidis et Helvidis,
concedentibus filiis et filiabus eorum participibus, Philippus,
Adelaidis, Irlebaldus, Petrus, Theobaldus, Hermangardis, Boso,
Dodo, Jaberus, Ansterus, itidem Ansterus, Warnerus sacerdos,
Theodoricus, Leodarius ffétresijughfulco, Herbertus fratres
ejus, Fulco,Herbertus, Radulphus, Bernardus, Pontius, annuentibus
filiis et filiabus et eorum participibus quidquid in supradicto
loco vel adjacenti termino haereditario jure possidebant, eisdem
fratribus contradiderunt. Hellebertus3 vero abbas Sancti Huberti
de Ardennia et fratres ejusdem ecclesiae, partem allodii de
Runiaco a Rabero de Mohume4 et Rogero, aliisque fidelibus sibi
oblatam ad censum duodecim denariorum annuatim persolvendorum
eisdem donaverunt. Hugo de Bulneis5 et Hervidis de Warcqg et
Hermannus filius ejus dimidiam‘partem decimae de Runiaco quam
habebant, annuentibus filiis et filiabus et eorum participibus,
perpetuo possidendam tradiderunt. Advidis de Pireril6 et Rogerius
de Guincurte7 quidquid in allodio guod dicitur”.Hasconié8 habebant
similiter tribuerunt; Hugo de Bulneis et Hermannus de Warcq quid-
quid in allodio quo Nova Villagdicitur habebant praedictis fra-
tribus attribuerunt. Ragiverus Bauvarus et uxor ejus Helvidis,
Gosvinus et Hermannus filii eorum quidquid in allodio de
GruierislU habebant ad censum duorum solidorum annuatim solven-
dorum, Hernon et Elvidis uxor Hugonis»Pictaviensis;l,,annuentibus
filiisﬁguis, praedictis fratribus concesserunt, Raerus de

Fainoanfcampum’qui dicitur Vituli13

et terram eidem campo adja-
centem quam a Rogero Caprino comparaverat, accepto pretio viginti
et quatuor solidorum, eisdem canonicis libere contradidit. Quia
igitur nos istius novellae plantationis augmentum plurimum desi-
deramus, altare de Thoronge14 cum suis appendiciis scilicet

Fangancells, Novae Villaegfet Elseoniélé, ut omnia, ut praedicta
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sunt quae in praesenti ecclesia possidet, vel in futurum Domino
adjuvante acquirere poterit, nos praesentis decreti pagina
ecclesiae beatae et perpetuae virginis Mariae de Septem Fontlbusl7
confirmamus et ne in posterum malivolorum astutia aliquomodo
depravetur, probabilium pPersonarum annotatione et imaginis nostrae
impressione corroborari fecimus. Signum Odonis abbatis Sancti